Приказ N 654 пр/к

О премировании сотрудников

г. Москва                                                        09.11.2012

В связи с выполнением годового значения ключевых показателей рентабельности и на основании п. 9 ст. 13 Положения о премировании в ООО "Каскад", утвержденного Приказом от 12.12.2007 N 253/к, приказываю:

1. Премировать сотрудников отдела рентабельности:

а) Сидорова И.И.: премия в размере четырех окладов;

б) Кузьмина П.П.: премия в размере двух окладов;

в) Смирнова С.В.: премия в размере одного оклада.

2. Выплату премии перечислить с заработной платой за январь 2012 г.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера И.И. Иванову.

Генеральный директор ООО "Каскад"           Петров              П.П. Петров

Скачано с сайта ALAWS.RU